
平 成 29 年 7 月 13 日  

 

新 潟 運 輸 株 式 会 社  

 

新潟県交通遺児基金より感謝状を賜りました新潟県交通遺児基金より感謝状を賜りました新潟県交通遺児基金より感謝状を賜りました新潟県交通遺児基金より感謝状を賜りました    

 

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊 社 は交 通 運 輸 事 業 に携 わる事 業 者 として、公 益 財 団 法 人 新 潟 県 交 通 遺 児

基金の事業を支援する為、基金設立時の平成３年より、弊社従業員と合同で毎年

寄付活動を行っておりますが、この度、平成 29 年 7 月 12 日に開催された「県民交

通安全フェア」において、感謝状を賜りました。 

 

今 後とも従業 員一同、「安全 は全 てに優 先する」を合 言葉 に安全 運転に努めて

参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


